ANEXO XI
(Em papel timbrado do licitante)

RELAÇÃO DE CONTRATOS EM ANDAMENTO
(Quadro Demonstrativo de Capacidade Financeira)
CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 001/2012
A empresa ................................................., CNPJ Nº .........................., em cumprimento às Cláusulas do Edital e ao Art. 31 – §4 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, apresenta no quadro abaixo, a Relação de Contratos em andamento, para finalidade de participação da Licitação em referência.
	CONTRATANTE
	OBJETO DO CONTRATO
	VALOR CONTRATADO (R$)
	FÍSICO EXECUTADO (%)
	SALDO A RECEBER (R$)

	ORIGINAL
	ADITIVO
	TOTAL

Local e data

Nome, cargo e assinatura do representante legal da empresa.